
UCHWAŁA NR XXXII/470/2013
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Cichej w Kruszwicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Cichej, położonej w Kruszwicy, obejmującej działki ewidencyjne numer 
58 (obręb 4) i 125 (obręb 5) na działki ewidencyjne 56, 58 (obręb 4) i 125 (obręb 5). 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1  przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 4. Traci moc § 1  uchwały Nr IV/16/94 Rady Miejskiej Gminy Kruszwica z dnia 12 października 1994 r. 
w sprawie zmiany i nadania nazw ulicom. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy

Grzegorz Stanny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 2724



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2724


		2013-09-02T14:58:51+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




